
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XIX/105/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2020 roku przez Gminę po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: 4E6A5A69-2B0B-48C6-8631-F0956622F706. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 677,00

0,00 1 677,00

852 0,00 23 523,00

0,00 23 523,00

855 -998 663,00 0,00

-74 127,00 0,00

-924 536,00 0,00

razem: -998 663,00 25 200,00

razem: 0,00 0,00

-998 663,00 25 200,00

0,00 0,00

Ogółem: 27 068 373,72 26 094 910,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 5 300,00 5 300,00

majątkowe

bieżące 27 063 073,72 26 089 610,72

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 686 221,00 5 761 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 634 098,00 2 559 971,00

Rodzina 9 328 319,00 8 329 656,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

237 377,00 260 900,00

62 440,00

287 443,00

2010

2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

60 763,00

Pomoc społeczna 263 920,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 89 263,00 90 940,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 4E6A5A69-2B0B-48C6-8631-F0956622F706. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 861 115,00 2 861 115,00 2 783 015,00 2 154 383,00 628 632,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677,00 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 862 792,00 2 862 792,00 2 784 692,00 2 156 060,00 628 632,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00

60 763,00 60 763,00 60 763,00 60 573,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677,00 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 440,00 62 440,00 62 440,00 62 250,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 573,00 60 573,00 60 573,00 60 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 677,00 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 250,00 62 250,00 62 250,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
884 223,00 884 223,00 699 700,00 323 456,00 376 244,00 0,00 184 523,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 523,00 23 523,00 214,00 0,00 214,00 0,00 23 309,00 0,00 0,00 0,00

907 746,00 907 746,00 699 914,00 323 456,00 376 458,00 0,00 207 832,00 0,00 0,00 0,00
9 635,00 9 635,00 9 635,00 0,00 9 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 849,00 9 849,00 9 849,00 0,00 9 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 635,00 9 635,00 9 635,00 0,00 9 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 849,00 9 849,00 9 849,00 0,00 9 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00

40 043,00 40 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 043,00 0,00 0,00 0,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

0,00
0,00

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

15

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

75011

B1WIP

85213

B1PZB

85214

po zmianach

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 4E6A5A69-2B0B-48C6-8631-F0956622F706. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00
40 043,00 40 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 043,00 0,00 0,00 0,00
89 689,00 89 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 689,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 227,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00

93 916,00 93 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 916,00 0,00 0,00 0,00
89 689,00 89 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 689,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 227,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00

93 916,00 93 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 916,00 0,00 0,00 0,00
51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 539,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00
64 539,00 64 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 539,00 0,00 0,00 0,00
51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 539,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00
64 539,00 64 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 539,00 0,00 0,00 0,00

9 372 056,00 9 372 056,00 272 358,00 233 361,00 38 997,00 0,00 9 099 698,00 0,00 0,00 0,00
-998 663,00 -998 663,00 -3 427,00 -1 694,00 -1 733,00 0,00 -995 236,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 373 393,00 8 373 393,00 268 931,00 231 667,00 37 264,00 0,00 8 104 462,00 0,00 0,00 0,00
6 686 221,00 6 686 221,00 56 832,00 56 082,00 750,00 0,00 6 629 389,00 0,00 0,00 0,00
-924 536,00 -924 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -924 536,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 761 685,00 5 761 685,00 56 832,00 56 082,00 750,00 0,00 5 704 853,00 0,00 0,00 0,00
6 629 389,00 6 629 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 629 389,00 0,00 0,00 0,00
-924 536,00 -924 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -924 536,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 704 853,00 5 704 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 853,00 0,00 0,00 0,00
2 395 652,00 2 395 652,00 169 743,00 146 832,00 22 911,00 0,00 2 225 909,00 0,00 0,00 0,00

-51 694,00 -51 694,00 -1 694,00 -1 694,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 958,00 2 343 958,00 168 049,00 145 138,00 22 911,00 0,00 2 175 909,00 0,00 0,00 0,00

146 832,00 146 832,00 146 832,00 146 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 694,00 -1 694,00 -1 694,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 138,00 145 138,00 145 138,00 145 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 909,00 2 225 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 909,00 0,00 0,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175 909,00 2 175 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 909,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

154

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;
obsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Plan

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
przed zmianą

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

855

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85502

85230

85501

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
zmniejszenie
przed zmianą

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

B3SOF

85216

B3SOF

B3SOF

B3SOF

B1WIP

B3SOF

przed zmianą

po zmianach

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: 4E6A5A69-2B0B-48C6-8631-F0956622F706. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

282 692,00 282 692,00 38 292,00 30 447,00 7 845,00 0,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00
-21 649,00 -21 649,00 -949,00 0,00 -949,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261 043,00 261 043,00 37 343,00 30 447,00 6 896,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00

7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-949,00 -949,00 -949,00 0,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 896,00 6 896,00 6 896,00 0,00 6 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 400,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00
-20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
223 700,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00

7 248,00 7 248,00 7 248,00 0,00 7 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248,00 7 248,00 7 248,00 0,00 7 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-784,00 -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 292 268,72 26 244 942,72 16 034 295,72 11 025 089,00 5 009 206,72 168 505,00 9 792 142,00 250 000,00 1 047 326,00 1 047 326,00
-998 663,00 -998 663,00 -3 427,00 -1 694,00 -1 733,00 0,00 -995 236,00 0,00 0,00 0,00
25 200,00 25 200,00 1 891,00 1 677,00 214,00 0,00 23 309,00 0,00 0,00 0,00

26 318 805,72 25 271 479,72 16 032 759,72 11 025 072,00 5 007 687,72 168 505,00 8 820 215,00 250 000,00 1 047 326,00 1 047 326,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

PlanNazwa

Z tego:

4

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;
obsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki
bieżące

z tego:

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

B1PZB

B3SOF

85513

B1PZB

15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

85504 Wspieranie rodziny

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z

Id: 4E6A5A69-2B0B-48C6-8631-F0956622F706. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2020 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2020 roku 

Lp. Dział § Treść Kwota  (zł) Zmiana (zł) Kwota po 
zmianach 

(zł) 
1 855  Rodzina 28 500,00  800,00 29 300,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

28 500,00 800,00 29 300,00 

Id: 4E6A5A69-2B0B-48C6-8631-F0956622F706. Podpisany Strona 1




